МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Г.Цадаса, 73 «б» тел.: (87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № № 30-П

по МБОУ «СОШ №8» от 25.03.2025 г.

«О назначении ответственных по МЭШ (Московская электронная школа) в
2024-2025 учебном году»

В связи с внедрением Комплексной информационной системы
«Государственные услуги сфере образования в электронном виде»
(Московская электронная школа),
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за организацию работы МЭШ (Московская
электронная школа) следующих операторов ЭВМ:

1.3иявудинову Аминат Магомедовну-24.10.1977 года рождения
СНИЛС 069-835-749 30
2.Рамазанову Шамай Магомедовну-03.09.1978 года рождения
СНИЛС 114-386-500 41

И.С. Абакаров